
 

   AＬＬ.Ｎｅｔ ご利用のお客様各位                            2024 年 10 月吉日 

 

株式会社セガ フェイブ 

国内機器販売部 

 

 

 

ALL.Netご利用料金請求漏れについて 
 

 

拝啓  平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

日頃よりALL.Netサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、10月2日にセガ フェイブ請求書Webサイトに掲載いたしました、2024年9月分のALL.Net請求

書について、一部請求が漏れていることが判明いたしました。 

つきましては、下記記載の通り請求をさせていただきますので、ご了承ください。 

なお、お客様毎の請求漏れ金額については、金額確定次第改めて連絡をさせていただきます。 

 

この度はご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございませんでした。 

今後ともより一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧の程よろし

くお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

● 請求漏れ対象月 ： 2024 年 9 月度 

● 請求年月      ： 2024 年 10 月度 ALL.Net 請求に合算して請求 

 

 

        ※その他ご不明な点がございましたら営業担当までお問い合わせください。 

 

                                                                       

 

 

 

 

以上 

                             

【お問合わせ先】 
 

株式会社セガ フェイブ 国内機器販売部 

〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1住友不動産大崎ガーデンタワー 電話：03-6864-6974 


